de la anulación de los proyectos de compensación y urbanización de la UA-
7 Fuente Elvira por las Sentencias del Tribunal Superior de Justicia de 
Madrid números 1850/2006, de 19 de diciembre y 1852/2006, de 15 de 
diciembre, respectivamente. 

La interesada 1 solicita una indemnización de veintiún millones 
ochocientos noventa y un mil ochocientos ochenta y tres euros 
(21.891.883 €) y la interesada 2 solicita una indemnización de veintitrés 
millones ochocientos setenta y seis mil novecientos noventa y nueve euros 
y veinticinco céntimos (23.876.999,25 €). 

La reclamante 1 adjunta a su reclamación los siguientes documentos:

[...]

Fuente Elvira, de 33.030 m2 si bien declara en el documento que su 
superficie real es de 64.450 m2  y la entidad mercantil transmitió al 
Ayuntamiento la finca denominada E, de 403.893 m2, aunque se declara 
que su extensión real es de 409.604 m2. Los bienes permutados se valoran 
ambos en el mismo importe, cuatro millones ochenta y seis mil ochocientos 
ochenta y dos euros y treinta céntimos  (4.086.882,30 €). 

El 29 de abril de 2002 se presentó proyecto de urbanización con un 
presupuesto de ejecución de 1.502.784,25 €. En la misma fecha el 
Arquitecto municipal informó favorablemente, si bien con la precisión de 
que la conexión al saneamiento general “es objeto de estudio por parte de la